Böhmer, Acta S. 222 Nr. 244 aus B´. – Rainerii de Perusio Ars notaria, ed. Gaudenzi, S. 65 Nr. 41 aus B´´B´´´ und 
einer heute verschollenen Handschrift. – Die Ars notariae des Rainerius Perusinus, ed. Wahrmund, S. XXXV 
Anmerkung 1 aus B´. 

Bethmann-Hollweg, Civilprozeß 6/3,1, S. 171 Anmerkung 39 (Textauszug). – BFW 371. 

Es handelt sich den Formulierungen nach mit Sicherheit um einen fingierten Text, der als Muster für die Beurkundung 
einer Notarseinsetzung in Form eines Mandats diente. 

Octoa quartus dei gratia Romanorum imperator et semper augustus.         Cum nos multum 

presumamus de peritia et industria fidelis nostri Saluaticib Perusini civis, quod ipse nobis et imperio fidelis 

semper esse debeat et devotus necessariusquec communi multorum utilitati, universis fidelibus nostris 

facimus notum, quod nos eumd constituimus publicum tabellioneme de hoc officio ipsum investientesf 

recepto ab eo sacramento fidelitatis et plene securitatis. Dedimus eig igiturg licentiam et plenamh eth liberam 

potestatem, ubilibet exercendi recte nec non et fideliter omnia, que ad huius artis officium noverit pertinere, 

mandantes et per gratiam nostram districtei precipientes, ut nullusj ipsum Saluaticum in dicti officii 

executionek impedire vel gravare presumat. Quod quicumque facere attentaretl, indignationemm nostram se 

noverit gravitern incursurum. Ad cuius rei notitiam sacrum hoco ei privilegiump indulgentes illud fecimus 

nostro principali signoq feliciter comunirir. 

Dat. Bononie V id.s aprilis, indictione IIIIt, imperii nostri anno VIIu. 

a so B´B´´B´´´B´´´´ 
b Salvantici B´, fehlt B´´´  
c necesariusque B´ 
d fehlt B´ 
e tabelionem B´ 
f instituentes B´´ B´´´ 
g–g igitur ei B´  
h–h fehlt B´  
i stricte B´ 
j folgt noch einmal ut nullus B´´´´ 
k execucioni B´ 
l atntaret mit Kürzungsstrich über n B´
m indigrationem B´´B´´´
n fehlt B´
o fehlt B´
p privillegium B´´´´
q so B´´´´ und B´´B´´´, sig mit o über g B´
r commuri B´´, committi B´´´
s yd. B´´ B´´´ B´´´´
t III B´
u VI B´´´.
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